DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA
EU, xxxxxxxxxxxxxxxx, brasileiro, estado civil (solteiro ou casado), RG N° xxxxxxxxxxxxx, CPF N° xxxxxxxxxxxxx, residente e domiciliado (endereço completo com CEP identico ao comprovante apresenado), na cidade de Manaus, Amazonas, declaro para os devidos fins que Sr. (a) (NOME DO BOLSISTA), RG N° xxxxxxxxxxxxx, CPF N° xxxxxxxxxxxxx, (se for o caso, citar grau de parentesco ou se for aluguel citar como inquilino), reside no endereço citado.
Manaus, xx de xxxxxxxxx de 2024
Assinatura do Declarante

Observações:

1) Anexar Comprovante de Residência em nome do Declarante.
Declaramos a veracidade

das informações:

Coordenação

PAIC/FCECON